
Dane techniczne

presto PTFE Spray (uniwersalny środek smarny) to wysokiej jakości syntetyczny uniwersalny środek smarny
o silnych właściwościach odpychających wilgoć i rdzę. Ten smar o wysokiej wydajności wysycha, nie
pozostawiając żadnych pozostałości.

Do użytku w:

Samochód: zawiasy drzwi, szyberdach, zamki, prowadnice okien, anteny,
łańcuchy, okablowanie elektryczne
Motorowery,
rowery: łańcuch zębaty, felgi, wały pedałów
Łodzie, przyczepy kempingowe: okablowanie, drzwi przesuwne,
narzędzia

Właściwości

Zapobiega zużyciu i zaciskaniu obrabianych części
Niski współczynnik tarcia
Doskonała przyczepność
Wysoka zdolność pełzania
Doskonała stabilność mechaniczna i termiczna
Odporny na słabe kwasy i zasady
Bez silikonu
pH neutralne
Chroni przed korozją
Bardzo drobna struktura (wielkość cząstek: ok. 5 mikrometrów)
Odporny na działanie warunków atmosferycznych
Wodoodporne
Bezpośredni strumień natryskowy
Ten produkt ma specjalną nasadkę zawierającą rurkę i głowicę
natryskową, które można wykorzystać do dotarcia do trudnych
miejsc
Zgodny z TRG 300

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa: olej mineralny i PTFE (politetrafluoroetylen)
Kolor: biały przezroczysty
Zapach: charakterystyczny
Gęstość względna w 20 ° C: 0,88 g / ml
Wydajność: 1,34 g / s.
Prężność par w 20 ° C: 3-4 bar 4-kulowy test EP (AS TM D
2596): 3430 N. 4 zużycie kulkowe (AS TM D 266): <0,4 mm
Odporność na temperaturę: od -50 ° C do + 250 ° C
Wartość pH: neutralna
Stabilność przechowywania: 10 lat, jeśli to możliwe,
odpowiednie przechowywanie (= 10 ° -25 ° C, wilgotność
względna powietrza maks. 60%)
Rozmiar: puszka aerozolu, maksymalna pojemność nominalna
400 ml

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Before use, carefully read and observe the warning texts on the label!

Aplikacja

Doprowadzić puszkę do temperatury pokojowej.
Temperatura pracy od 5 ° do 30 ° C.
Usuń wilgoć, brud i tłuszcz z natryskiwanych części.
Wstrząśnij puszką przez 2 minuty przed użyciem.
Nakładaj w cienkich, równych warstwach.
Optymalne smarowanie osiąga się po odparowaniu rozpuszczalnika.
Od czasu do czasu wstrząśnij puszką.

Wskazówki dotyczące malowania natryskowego

Puszka aerozolu powinna mieć temperaturę pokojową. Temperatura powinna wynosić od + 10 ° C do + 25 ° C, maks. wilgotność powietrza 60%.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych i innymi źródłami ciepła. Używaj tylko podczas
suchej pogody, w miejscach chronionych przed wiatrem oraz w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Postępuj zgodnie z ostrzeżeniami na
etykietach!

 

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 12 marca 2014 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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